
Pos

1

2

3

4

Num.

33

223

20

5

Nome

POLLARA MARCO

SANTONOCITO MASSIMILIANO

AMODEO GIUSEPPE

MELITA MARIO

Giri

20

20

20

20

Diff

0.336

15.444

21.431

Tempo Totale

16:21.554

16:21.890

16:36.998

16:42.985

Tempo Migliore

48.067

47.843

48.720

48.915

Telaio

FA ALONSO

TONY KART

CRG

TONY KART

Motore

TM

VORTEX

TM

TM

Best Spd

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.336

Velocità  Media

93,892

Miglior tempo sul giro

47.843

Velocità Migliore

96,315

Giro Migliore di

223 - SANTONOCITO MASSIMILIANO

Stampato: 11/12/2011 14.29.06

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore Gara

Orbits

www.mylaps.com

: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

3^PROVA XIII TROFEO P. LEOTTA

125 KZ2

FINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:08:43

Circuito Int. Triscina (TP) 1,280 Km.

11/12/2011 14:00


